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بی توجهی تاکی!؟

 پیش بینی کم بارشی و گرما
 در پاییز و زمستان

رئیس مركز ملی اقلیم و مديريت بحران خشکسالی 
سازمان هواشناسی كشور از بارش كمتر از نرمال و 

دمای بیشتر از نرمال از آبان تا دی خبر داد.
احد وظیفه در گفت وگو با ايسنا درباره میانگین 
بارش و دمای مهر ماه اظهار كرد: طی ماه گذشته 
بارندگی ها فقط محدود به نوار شمالی كشور و 
دامنه های جنوبی البرز بود. در ساير نقاط كشور 
بارش قابل ملاحظه ای نداشتیم. میانگین بارندگی 
مهر ماه حدود 38 درصد زير نرمال بود. او ادامه 
داد: از نظر دمايی هم ماه گرم تری نسبت به دمای 
میانگین نرمال را سپری كرديم و به طور میانگین 
بین 1.5 تا 2 درجه سلسیوس دمای كشور بالاتر از 
نرمال بود؛ به خصوص در مناطق جنوبی و مركزی 
اين اتفاق رخ داد. وظیفه تصريح كرد: بارندگی زير 
نرمال و دمای بالای نرمال از وضعیت ال نینو و لانینا 
نشات نمی گیرد و در شرايط خنثی قرار داريم، يعنی 
دمای آب اقیانوس آرام در شرايط معمول و نه گرم تر 
از نرمال »ال نینو« و نه سردتر از نرمال »لانینا« 
است. به هر حال اين نوسانات دما و بارش همواره در 
اقلیم وجود دارد. رئیس مركز ملی اقلیم و مديريت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی كشور با اشاره 
به پیش بینی دما و بارش از آبان ماه تا دی ماه 
گفت: قالب مدل های عددی برای پنج تا شش ماه 
آينده نشان می دهند كه بارندگی ها در غالب مناطق 
ايران به خصوص جنوب غرب، يعنی حوزه زاگرس 
مركزی كمتر از نرمال است. اگر سه حالت ترسالی،  
نرمال و زير نرمال را در نظر بگیريم، بیشترين درصد 
به حالت زير نرمال اختصاص دارد. دما نیز بالاتر از 
نرمال خواهد بود. در واقع بارش كمتر از نرمال و 
دما بیشتر از نرمال پیش بینی می شود. وظیفه در 
پايان تاكید كرد: اگرچه غالب مدل ها بارندگی كمتر 
از نرمال را پیش بینی كرده اند، با اين حال كمبود 
خیلی زياد بارش نخواهیم داشت بنابراين به شرايط 

بارندگی در پايیز و زمستان بدبین نیستیم.

 هنگام مسمومیت هایی دارویی 
باید چه کنیم؟

سرپرست دفتر نظارت و پايش مصرف فرآورده های 
سلامت غذا و دارو گفت: »هرگونه مسمومیت با 
داروها، مواد شیمیايی يا گازهای سمی می تواند 
پیامدهای خطرناكی برای افراد داشته باشد. اقدام 
سريع و مراجعه به مراكز درمانی در زمان بروز 

مسمومیت حیاتی است.«
زهرا جهانگرد با بیان اينکه مسمومیت های دارويی 
از مهم ترين علل مراجعه به بیمارستان ها است، 
هشدار داد بسیاری از افراد به دلیل مصرف اشتباه يا 
خودسرانه مسکن ها و مخدرهايی همچون ترامادول 
و متادون، دچار مشکلات تنفسی يا حتی مرگ 
می شوند. جهانگرد درباره عوارض مسمومیت ها 
هشدار داد و تأكید كرد: »هرگونه مسمومیت با 
داروها، مواد شیمیايی يا گازهای سمی می تواند 
پیامدهای خطرناكی برای افراد داشته باشد. اقدام 
سريع و مراجعه به مراكز درمانی در زمان بروز 
مسمومیت حیاتی است.« سرپرست دفتر نظارت 
و پايش مصرف فرآورده های سلامت سازمان غذا و 
دارو افزود: »مسمومیت  در  سالمندان نیز خطرات 
جدی  دارند. لذا نظارت بر مصرف داروی سالمندان 
ضروری است تا از اشتباهات دارويی و مصرف 

نادرست جلوگیری شود.«

اخبار

 لقمه ای چرب 
برای صنایع خارجی!

صادرات سالانه 20میلیون تن پلی اتیلن و مواد خام 
شیمیايی به خارج از كشور در حالی كه بعضی از صنايع 
داخلی به دلیل دسترسی نداشتن به اين ماده اولیه تعطیل 

هستند، از همان اقدامات بی منطق است! 
سری به بازار و به خصوص فروشگاه های زنجیره ای و 
همچنین عرضه كنندگان اقلام پلاستیکی و شیمیايی كه 
از اين قبیل است بزنیم و فهرستی از قیمت ها تهیه كنیم و 
به مقايسه كالاهای خارجی و بخصوص چینی با نرخ ارزان 
تر از مشابه آنها كه در داخل تولید می شود بپردازيم كه در 
اكثر موارد تعجب خواهیم كرد زيرا اين محصولات خارجی 
ارزان تر از مشابه داخلی است، حال آنکه ماده اولیه آن 

متعلق به ايران است! 
پلی اتیلن يا PE نوعی پلاستیك مهندسی بادوام و مقاوم 

در برابر عوامل مختلف محیطی شناخته شده، اين ماده از 
پلیمريزاسیون گاز اتیلن تولید می شود و در اشکال مختلف 
مانند پلی اتیلن با چگالی بالا يا پلی اتیلن با چگالی كم و 
يا پلی اتیلن با چگالی كم خطی و غیره وجود دارد كه ايران 
مهمترين كشور تولید كننده آن است و صادرات خام اين 
محصول استراتژيك همواره از چالش برانگیزترين و حايز 

اهمیت ترين مسائل در اقتصاد كشور بوده است. 
ايران در صنعت پتروشیمی تلاشی پر رونق دارد كه 
گاز طبیعی و نفت منابع اولیه آن است، پلی اتیلن يك 
محصول عمده پتروشیمی است و از اين منابع به دست 
می آيد كه تخصص در تولید و فرآوری پلی اتیلن می تواند 
با افزايش ارزش افزوده محصولات حاصل از منابع طبیعی 
و رشد اقتصاد را به همراه داشته باشد، اما مقاصد صدور 
اين ماده اولیه با ارزش، خام فروشی شده، اتفاقاً همان 
كشورهايی هستند كه ساخته هايشان را با چند برابر 
قیمت به اين سو می فرستند در حالی كه پلی اتیلن 
آن را يك سوم قیمتی كه به تولید كننده داخلی داده 
می شود خريداری می كنند و بالطبع در عرضه ساخته های 
خود می توانند با كشور دارنده ماده اولیه رقابت نمايند! 
اما مهمترين  و بزرگترين مشتريان دريافت كننده پلی 
اتیلن خام كدام كشورها هستند كه به ترتیب اولويت می 
 توان به چین؛ هندوستان، امارات متحده عربی و تركیه 

اشاره كرد.
چین در سال 1399 مقدار 12524 تن و در سال 
1400 مقدار 4141 تن و درسال 1401 مقدار 517 
تن- هندوستان در سال 1399 مقدار 3285 تن ودرسال 

1400 مقدار 1164 تن ودر سال1401 مقدار 1820 تن 
- امارات متحده عربی در سال 1399 مقدار 990تن ودر 
سال 1400 مقدار 782 تن ودر سال 1401 مقدار 571 
تن - تركیه درسال 1399 مقدار 1803تن ودر سال 1400 
مقدار 3549 تن و درسال 1401 مقدار 4781 تن واردات 
از ايران داشته اند در حالی كه كشور ما به دلیل داشتن اين 
منبع طبیعی فراوان و ظرفیت روبه رشد تولید، توانايی 
تبديل شدن به يك صادر كننده قابل توجه محصولات 
ساخته شده از پلی اتیلن را به جای خام فروشی دارد. 
بنابراين متخصصان  اين رشته می توانند ضمن توسعه 
در تولید محصولات روز و فرايندهای با كیفیت، كمك 
كنند و محصولات پلی اتیلن داخلی را به صورت  ساخته و 
پرداخته شده و آماده مصرف به بازارهای جهانی ارائه دهند 

و رقابتی تر كنند.  
اما و اگرهای غیر موجه در اين زمینه با چراهايی آمیخته 
شده  است تا اين سوال پیش آيد؛ چرا با اينکه بعضی 
كشور ها خود دارای صنعت پلی اتیلن خام از مواد نفتی 
و گازی هستند اما همچنان از ايران اين محصول ارزان 
يعنی PE را وارد می كنند؟ بايد گفت محصولات پلی اتیلن 
خام ايران دارا خواص منحصر به فردی همچون چگالی 
بالاتر با افزودنی های خاص است كه مورد تقاضای صنايع و 

مشتريان خاص می باشد. 
از سويی هزينه های تولید پلی اتیلن در ايران به دلیل 
عوامل مختلفی مانند نیروی كار ارزان؛ يارانه های دولتی 
و غیره، ارزان است كه اين دو ارزش افزوده می تواند پلی 
اتیلن ايرانی را از نظر قیمت گذاری و كیفیت بالا رقابتی تر 

كند و برای خريداران خارجی  در مقیاس بالا به صرفه تر 
باشد، همچنین فراونی عرضه كه حتی اگر كشوری خود 
تولیده كننده اين محصول خام باشد؛ بازهم ممکن است 
برای تنوع بخشیدن به زنجیره تأمین خود و كاهش 
وابستگی به منبعی واحد؛ از ايران نیز پلیمر خريداری 
كند كه اين اقدام می تواند به كاهش خطرات مرتبط با 
اختلالات عرضه؛ نوسان قیمت يا تغییر در سیاست های 

تجاری كمك كند. 
از سوی ديگر بحث نوعی مشاركت استراتژيك هم در كار 
است زيرا كشورهای وارد كننده ممکن است برای واردات 
پلی اتیلن شراكت يا توافق نامه هايی با ايران داشته باشند 
كه می تواند مزايايی مانند قیمت گذاری ترجیحی؛ خطوط 
اختصاصی كشتیرانی؛ دسترسی به فناوری های جديد را با 
خود به همرا ه بیاورد؛ البته چالش هايی هم در سال های 
اخیر برای صادرات از جمله تحريم ها وجود داشته كه 
به طور خلاصه فشارهای آمريکا و كشورهای وابسته به 
سیاست آن را می توان مثال زد تا توانايی كشور را برای 
تجارت و داد و ستد با شركای بین المللی محدود كند و 
از جمله آنها عدم دسترسی به خدمات مالی، رقابت ساير 
كشورهای صادر كننده، نبود زيرساخت ها و چالش در 
حمل و نقل و لجستیك و در نهايت نگرانی از كاهش 
كیفیت و خلل در بعضی استانداردها وجود دارد تا صادر 
كننده را ناچار سازد به هر سازی از سوی مصرف كننده 
برقصد! در حالی كه  اگر مواد خام قبل از صادرات به دست 
مصرف كننده داخلی برسد، بسیاری از اين مشکلات حل 

وفصل خواهد شد.

افزايش هزينه سفر به عتبات عالیات موضوع تازه ای نیست، اما روند صعودی 
تدريجی اين هزينه ها، مانع بزرگی برای زائران مشتاق به سفر عراق شده است؛ 
اكنون با افزايش اخیر قیمت ها، هزينه سفر عتبات برای يك خانواده 4 نفره به 

حداقل 79 میلیون تومان رسیده است!
زائران ايرانی همواره اشتیاق و علاقه ويژه ای برای سفر به عتبات عالیات دارند. 
اين سفر نه تنها فرصتی برای زيارت اماكن مقدس شیعه در كربلا و نجف است، 
بلکه بستری برای همدلی و اتحاد میان زائرانی از نقاط مختلف ايران و ساير 

كشورها به شمار می آيد.
بر همین اساس، هر ساله شمار بسیاری از زائران برای تشرف به اعتاب مقدسه 
راهی عراق می شوند. از ابتدای امسال تا 15 مهر، 203 هزار نفر در قالب 5075 
كاروان به عتبات عالیات اعزام شده اند. با اين حال، هزينه اين سفر زيارتی طی 
سال های اخیر به يکی از چالش های جدی مشتاقان زيارت تبديل شده است 
و افزايش تدريجی هزينه ها، اين سفر را برای بسیاری به يك آرزو و رويا بدل 

كرده است.
در ماه های گذشته، حداقل هزينه سفر هوايی با يك هفته اقامت در عراق از مبدا 
تهران، حدود 18 میلیون و 900 تا 21 میلیون و 100 هزار تومان و هزينه سفر 
زمینی از مبدا تهران حدود 8 میلیون و 600 تا 11 میلیون و 600 هزار تومان 
بوده است؛ اما اخیراً هزينه سفر به عتبات بین 400 هزار تا 1.5 میلیون تومان 

افزايش يافته است.
بر اين اساس، سفر هوايی به عتبات برای يك خانواده 4 نفره به حدود 79 میلیون 

و سفر زمینی به حدود 38 میلیون تومان رسیده است.

حمیدرضا محمدی؛ معاون امور عتبات عالیات سازمان حج و زيارت، در توضیح 
علت افزايش نرخ سفرهای عتبات گفت: افزايش نرخ ارز، علت اصلی افزايش 
هزينه سفرهای عتبات عالیات است. با توجه به تعیین نرخ ارز از سوی مركز 
مبادله و افزايش اين نرخ، هزينه سفرها نیز افزايش يافته است. وی با بیان اينکه 
نرخ ارز تعیین شده توسط مركز مبادله از حدود 47 هزار و 500 تومان به 53 
هزار تومان افزايش يافته، تصريح كرد: طبیعتاً سازمان حج و زيارت هیچ دخل و 

تصرفی در اين امر ندارد و تابع نرخی است كه در مركز مبادله تعیین می شود.
محمدی با اشاره به اينکه نرخ سفرهای زمینی حدود 10 درصد و نرخ سفرهای 
هوايی حدود 5 درصد افزايش يافته است، خاطرنشان كرد: هزينه های ارزی 
سفر به عتبات شامل خدماتی نظیر هتل، تغذيه و حمل ونقل است كه از عراق 

دريافت می شود.
با افزايش هزينه سفرهای عتبات كه هر از چندگاهی به دلیل نوسانات ارز رخ 
می دهد، اين پرسش مطرح است كه آيا راهی برای كاهش هزينه اين سفر برای 
مشتاقان زيارت اهل بیت وجود دارد؟ آيا مسئولان مرتبط اقدامی برای كمك به 

تسهیل اين سفر زيارتی در دستور كار دارند؟
سید عباس حسینی؛ رئیس سازمان حج و زيارت، در اين خصوص به تسنیم 

گفت: طبق قانون، نرخ ارز سفرهای زيارتی بر اساس اعلام مركز مبادله ايران 
تعیین می شود؛ اما تعیین نرخ پايین تر را همواره در جلسات شورای عالی مطرح 
كرده ايم و دولت نیز تا حد ممکن همکاری های لازم را داشته است. وی ادامه داد: 
در اولین جلسه شورای عالی حج در دولت جديد، اين موضوع مطرح خواهد شد 
تا در صورت امکان و نبود محدوديت در تأمین منابع، نرخ ارز مناسب تری تعیین 

شود و بتوانیم سفر آسان تر و ارزان تری برای زائران فراهم كنیم.
رئیس سازمان حج و زيارت تصريح كرد: تخصیص ارز مسافرتی به زائرانی كه 
به صورت زمینی به عتبات مشرف می شوند، يکی ديگر از موضوعاتی است كه 
می تواند اين سفر را تسهیل كند. شورای عالی حج در اين زمینه مصوبه ای 
داشته است؛ اما به دلیل فراهم نبودن زيرساخت های بانك مركزی و بانك ملی، 
اجرايی نشده است. وی افزود: اگر زيرساخت های لازم از سوی بانك مركزی و 
بانك های عامل در مرزها فراهم شود، زائران كاروان های زمینی می توانند از ارز 
مسافرتی مصوب كه 200 دلار است، بهره مند شوند؛ اين مبلغ می تواند بخشی از 

هزينه های سفر را پوشش دهد.
حسینی در خصوص رايزنی با بانك ها برای ارائه تسهیلات كم بهره به زائران 
عتبات گفت: اين موضوع در دستور كارمان بوده و از بانك های عامل درخواست 
كرده ايم تا تسهیلاتی برای مردم در نظر بگیرند. اما تاكنون پاسخی دريافت 

نکرده ايم؛ امیدواريم در اين زمینه همکاری صورت گیرد.
حال بايد ديد كه آيا تصمیمات آتی مسئولان از جمله رئیس جمهوری، می تواند 
زمینه سفر ارزان و آسان برای مشتاقان زيارت اهل بیت علیهم السلام را فراهم 

كند يا مسیر كنونی ادامه خواهد يافت.

 سفر به عتبات 
به یک رؤیا تبدیل می شود؟

تمامی پروژه های مهم باید پیوست 
پدافندغیرعامل داشته باشند

رئیس سازمان پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران به 
لزوم رعايت ملاحظات پدافندی در پروژه های عمرانی و 
اهمیت تخصیص بودجه ای مناسب به اين حوزه تاكید كرد.
علی نصیری در نشست علمی تخصصی حفاظت از 
زيرساخت های حیاتی و حساس شهری از منظر پدافند 
غیرعامل كه در سازمان مديريت بحران شهر تهران 

برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل، 
اظهار داشت: فرقی نمی كند كه مخاطره مربوط به حوزه 
پدافندی يا مخاطرات طبیعی باشد؛ بخش قابل توجه ای 
از ايجاد آمادگی ها مشترك است. ما بايد مردم را آموزش 

دهیم و خود را برای شرايط اضطراری آماده كنیم.
وی افزود: موضوع پدافند غیرعامل و مديريت بحران دارای 
نقاط اشتراك بسیاری هستند. در پدافند غیرعامل، بايد به 
ايمن سازی زيرساخت ها توجه كنیم تا از آسیب پذيری ها 
كاسته شده و زيرساخت ها در هر شرايطی بتوانند به كار 
خود ادامه دهند. پروژه هايی كه در حال احداث هستند، 

می توانند با كمترين هزينه به ملاحظات پدافندی توجه 
كنند و ايمن سازی شوند. نصیری عنوان كرد: برنامه 
مقاوم سازی لرزه ای ساختمان ها و شريان های حیاتی 
كلانشهر تهران در طول يك برنامه 10 ساله تدوين و 
هزينه آن نیز مشخص شده است. اين كار قابل انجام است 

و با صرف هزينه لازم، می تواند محقق شود.
وی گفت: ضرورت دارد كه سازمان برنامه و بودجه و 
مجلس شورای اسلامی برای مسئله ايمنی، رديف بودجه ای 
اختصاص دهند؛ زيرا اين بودجه كمتر از هزينه ای است كه 
در هنگام وقوع حادثه صرف بازسازی می شود و به نوعی 

يك سرمايه گذاری محسوب می شود.
نصیری با بیان اينکه شهردار تهران در اين دوره مديريت 
شهری از طرح های پدافند غیرعامل حمايت كرده، افزود: 
سال گذشته 700 پروژه مهم شهرداری برای پیوست های 
پدافند غیرعامل يا پیوست ايمنی و بحران به سازمان 
پیشگیری و مديريت بحران شهر تهران ارسال و تعیین 
تکلیف شد. به عنوان مثال، خطوط مترو كه جديداً ساخته 
می شوند بايد به بیمارستان های اصلی شهر متصل باشند 
و خطوط مترو قديمی نیز در دستور كار قرار دارند تا به 

بیمارستان ها متصل شوند.

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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»مزایده املاک و اموال مازاد بانک کشاورزی«
پیرو آگهی منتشره مورخ 1403/07/30 به اطلاع می رساند مدیریت بانک کشاورزی در استان خراسان شمالی در نظر دارد املاک مشروحه 
تاریخ  تا  ارائه پیشنهاد  1403/08/06 و مهلت  تاریخ  تا   1403/07/30 تاریخ  از  اسناد  نماید، مهلت دریافت  از طریق مزایده عمومی واگذار  را  ذیل 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  از طریق  بازگشایی(  و  پیشنهاد  ارائه   ، اسناد  )دریافت  مزایده  برگزاری  مراحل  کلیه  باشد.  می   1403  /08/17
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد. ضمناً متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 

مدیریت شعب به شماره05832243110 داخلی 142 و 188 تماس حاصل فرمایند . هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
*مبلغ سپرده شرکت در مزایده )معادل 5 درصد مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی که بصورت فیش می باشد(که می بایست توسط متقاضی خرید 

پرداخت گردد. ضمناً هزینه خرید اوراق مبلغ 200000 ریال می باشد.
** بازدید از املاک و اموال و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای شرکت کنندگان ضروری و تخلیه املاک دارای متصرف بر 

عهده خریدار می باشد.
*** تاریخ بازگشایی پاکات مزایده مورخ 1403/08/19  ساعت 10 صبح به آدرس بجنورد، خیابان امام خمینی- مدیریت شعب بانک کشاورزی می باشد.

**** بانک در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
***** کارمزد مربوط به سامانه ستاد بر عهده برنده مزایده می باشد.

******اولویت فروش به صورت نقدی بوده و فروش به صورت اقساطی، به شرح  شرایط مندرج در ستون وضعیت فروش می باشد.

شناسه آگهی 1809515
نوبت اول 1403/7/30 ، نوبت دوم 1403/8/5

آگهی نوبت دوم 

مشخصات 
ملک

سپرده شرکت قیمت پایه)ریال(محل ملک/اموالمساحت 
در مزایده)ریال(

وضعیت ملکوضعیت فروش

5921 سهم مشاع از 8354 1
سهم یک قطعه زمین با کاربری 
پارکینگ پلاک ثبتی 1 فرعی 

از 3015 اصلی 

بجنورد خ شهید منصور 250.62
حصاری یک - پ16

متصرف نداردفقط نقدی14.209.265.980710،000،000

93204 سهم مشاع از 133165 2
سهم یک قطعه زمین با کاربری 
پارکینگ پلاک ثبتی 2 فرعی 

از 3015 اصلی

بجنورد خ شهید منصور 266.33
حصاری یک - پ18

متصرف نداردفقط نقدی14.912.640.000745،000،000

41.58 سهم مشاع از 325 
سهم عرصه و اعیان پلاک 

ثبتی 9959 فرعی از 169 اصلی

اعیان  عرصه325 
1897

بجنورد- خ17شهریور -
مقابل خ سرداران پ 580

متصرف داردفقط نقدی58،850،000،0002،943،000،000

فراخوان تجديد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )فشرده( يك مرحله اي

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان در نظر دارد تجديد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده واگذاري حجمي عمليات سرويسهاي صنعتي و بازديد از مجاري 
عرضه به شماره فراخوان 2003091915000018 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، 

مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
متقاضيان مي توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دريافت اسناد اين مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( اقدام نمايند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: به آدرس اصفهان- خيابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزين، امور قراردادها و تلفن تماس 
امور قراردادها 03136244618- تلفن تماس شركت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 )واحد HSE( تماس حاصل فرماييد. 

شرايط متقاضيان:
-دارا بودن و ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت كار معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت كه در آن مناقصه گر مجاز به فعاليت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در 
صورتيكه محل صدور گواهي صلاحيت كار غير از استان محل فعاليت باشد )استان اصفهان( اخذ و ارائه تأئيديه گواهينامه موصوف از اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي استان اصفهان توسط برنده 

مناقصه الزامي است.
-دارا بودن وارائه گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني معتبر ازاداره كل تعاون ، كار ورفاه اجتماعي استان محل فعاليت.

توضيح اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.
-احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي و ارزيابي توانمندي بهداشت ايمني و زيست محيطي HSE جهت شركت در مناقصه فوق

-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و  HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.
-ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و كارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شركت و تصوير ثبت آگهي شركت به همراه آخرين تغييرات درروزنامه رسمي و كد اقتصادي 

و شناسه ملي و تصوير گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات بر ارزش افزوده الزامي است.
-كليه مستندات در فرم ارزيابي كيفي و HSE مي بايست ضميمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت گردد.

-قيمتها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد)خريد كالاي خارجي كه مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.
-ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي را قبل از ارائه پيشنهاد نرخ دريافت و يا علم وآگاهي كامل اعلام نرخ نمايند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شركت مناقصه گر)در صورت قرار داشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله سپرده شركت در فرايند ارجاع كار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(.
-تاريخ اعتبار پيشنهادات سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرخ مي باشد.

-مسئوليت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضي شركت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شركت محرز نگردد مناقصه و 
قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط مي گردد . برنده مناقصه مكلف به ارائه اصل يا كپي برابر با اصل مستندات بارگذاري شده مي باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانين و مقررات 

برخورد خواهد شد .
-كليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحويل پاكات صورت جلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي كامل اعلام نرخ نمايند .

)ضمناً ارائه كپي ضمانتنامه در تاريخ ارائه پيشنهاد، جهت اخذ تأئيديه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالي منطقه الزامي است(.
لازم به توضيح است كليه مدارك متقاضيان مي بايست به ترتيب اشاره شده در آگهي در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزيابي كيفي و  HSE در پاكت ارزيابي بارگذاري گردد.

- با عنايت به اينكه مناقصه در مرحله تجديد مي باشد ، مناقصه با هر تعداد مناقصه گر قابل اجراست.
- لازم به ذكر است جهت بازگشايي پاكات الف، ب، ج حداقل امتياز قابل احراز ارزيابي 50 امتياز و جهت ارزيابي HSE ، 60 امتياز مي باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مركز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهي در سايت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤيت مي باشد .

و اسناد مناقصه در سايتهاي ذيل قابل رؤيت مي باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

شناسه آگهی 1812570 ، م الف / 1812570
نوبت اول 1403/8/2 ، نوبت دوم 1403/8/5

آدرس: اصفهان- خيابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزين-شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه اصفهان
تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاكس:0316244427 كدپستي: 81737-67455

شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ايران 
منطقه اصفهان

 ) نوبت دوم شماره800/24409  (

مناقصه موضوع مناقصه انتشار  تاريخ 
در سامانه ستاد

مبلغ برآورد اوليه 
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در
فرآيند ارجاع كار )ريال(

مهلت دريافت اسناد 
ازسامانه ستاد

زمان جلسه 
توجيهي

مهلت بارگذاري پاكات در
سامانه ستاد تا تاريخ

تاريخ بازگشايي پاكات

سرويسهاي  عمليات  حجمي  واگذاري 
صنعتي و بازديد از مجاري عرضه   

ساعت 19
1403/08/02 

ساعت 79.055.499.6343.952.774.98219
1403/08/07 

ساعت 10 صبح 
1403/08/12

ساعت15
1403/08/21 

بازگشايي پاكت HSEو كيفي 
ساعت 8 صبح 1403/08/22

بازگشايي پاكات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح 1403/08/27


